ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в число обучающихся объединения

«_______________________________________________» моего сына\мою дочь

ФИО ребенка___________________________________________________________________________________

Дата рождения _________________________учащегося (щуюся)__________класса ________школы__________

Номер СНИЛС_____________________________

Сведения о родителях (законных представителях):

 Ф.И.О. мамы______________________________________________________________________________

Телефон__________________________________________________________________________________

 Ф.И.О. папы______________________________________________________________________________

Телефон__________________________________________________________________________________

Дата:_____________________ Подпись____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 о согласии на обработку персональных данных

                Я,___________________________________________________________________________,

согласен(а) на обработку персональных данных моего

ребенка_______________________________________________________________________________

для участия в конкурсах, соревнованиях, выставках и т.д., включая сбор, систематизацию, накопление, хранение,

уточнение, использование, распространение, уничтожение в период обучения моего ребенка (основание п.3 ч.1

ст.3 ФЗ от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных».

«_____»___________________20___г.            ________________               _______________________

                                                                                  (подпись)                                (расшифровка подписи)

Директору ГБОУ школы №55

Приморского района Санкт-Петербурга

 Е.В. Андреевой

от ________________________________

__________________________________

__________________________________

Проживающей (щего) по адресу:

__________________________________

Телефон:___________________________